
Mountainbike Trailcup 2023 - Silkeborg
Silkeborg Bikepark / 13.05.2023-13.05.2023

evaluación detallada
Andersen, Laust
Asociación: Seje Rejer
Dorsal: 1280

Trailcup Silkeborg

categoría:
Herre M

tiempo total: 10:27.95

posición en el recorrido: 297 (de 360)
mejor tiempo del recorrido: 6:51.07
posición en la categoría: 77(de 92)
mejor tiempo en la categoría: 7:04.51

tiempos parciales
control

Stage 1
Fox Suspension - Sta
Cube - Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 9
Stage 10

etapa
tiempo
1:14.60
1:23.64
1:13.84
0:55.40
0:48.56
1:25.34
1:13.78
0:58.75
1:14.04

posición
categoría

76
75
74
76
73
65
76
76
74

retraso
categoría
0:34.04
0:25.70
0:24.05
0:21.76
0:12.56
0:13.75
0:31.81
0:21.09
0:18.68

posición
Total
302
294
291
294
276
246
311
304
295

stage score

retraso
Total

0:36.24
0:27.27
0:25.38
0:22.56
0:15.91
0:15.99
0:35.30
0:22.80
0:19.94

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


