

## Mountainbike Trailcup 2023 - Silkeborg Silkeborg Bikepark / 13.05.2023-13.05.2023

## evaluación detallada

Andersen, Laust

Asociación: Seje Rejer

Dorsal: 1280

Trailcup Silkeborg

posición en el recorrido: 297 (de 360)

tiempo total: 10:27.95

mejor tiempo del recorrido: 6:51.07

categoría: posición en la categoría: 77(de 92)

Herre M mejor tiempo en la categoría: 7:04.51

tiempos parciales

stage score

Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retr
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	То
Stage 1	1:14.60	76	0:34.04	302	0:36.24					
Fox Suspens	1:23.64	75	0:25.70	294	0:27.27					
Cube - Stage	1:13.84	74	0:24.05	291	0:25.38					
Stage 4	0:55.40	76	0:21.76	294	0:22.56					
Stage 5	0:48.56	73	0:12.56	276	0:15.91					
Stage 6	1:25.34	65	0:13.75	246	0:15.99					
Stage 7	1:13.78	76	0:31.81	311	0:35.30					
Stage 9	0:58.75	76	0:21.09	304	0:22.80					
Stage 10	1:14.04	74	0:18.68	295	0:19.94					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com